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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der nedlægges forbud mod
markedsføring af alle fødevarer/drikkevarer,
fødevarekontaktmaterialer og sugerør opbevaret på lageret.
Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: Der er muse ekskrementer på øverste
hylde på lageret. Virksomheden har opsat fælde. Det oplyses at
lageret for nylig er rengjort og malet. Ekskrementer vurderes
derfor af nyere dato. Der er ikke adgang fra lager til resten af
virksomheden.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen har ophævet
forbuddet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får
skadedyrssikret lageret med det samme.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse,
destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring
og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr,
fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Generelt vejledt om regler for skadedyrssikring af alle lokaler i
virksomheden. Konkret vejledt om gennemgang af alle lokaler.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af barområde
med inventar. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af
kontrolrapport eller kontrolinformationsblanket.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har en kontrolrapport fra 2014 hængende ved baren. Dette er ikke den
seneste kontrolrapport.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens risikooplysninger er opdaterede.


